Parroquia de Baiste (Santa Maria)
Nucleos de: Rubillén.

I dentificacion en plano de Ordenacién Municipal: 0.MPAL-04

Delimitacion de Nucleo.

Solo de Nucleo Rural Tradicional.

Solo de Nucleo Rural Area de Expansién.
Sistema Local de Equipamento Publico.
Equipamento Privado en Solo de Nucleo Rural
Sistema Local de Zonas Verdes Publicas.
Sistema Viario e Lifia de Edificacion.

Antiga edificacion.

Nova edificacion.
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@ N¢ de elemento no catalogo de bens obxeto de proteccién

Delimitacién do elemento

1_I__

Ambito de proteccion do elemento

r_I_

§ Area de finca singular

Sistema Local de equipamiento publico existente

Re-00
Sc-00
Ce-00
Sp-00
If-00

De-00

Religioso

Socio cultural
Cementerio
Servicios publicos
Infraestructuras
Deportivo
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DOCUMENTO PARA

APROBACION DEFINITIVA
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EQUIPO REDACTOR:

Arquitectos:

Manuel Requejo Conde
Luis Pérez de Juan Romero

Proxecto:

Plano:

Propietario:

Emplazamento:

PLAN XERAL DE ORDENACION MUNICIPAL
ORDENACION DO SOLO RURAL.

Rubillén.

Ayuntamiento de Avién.

Avién ( Ourense ).
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